
г. Москва 

Содержание: О назначении ответственного за ядерную безопасность 

на кафедре Атомных электрических станций 

В соответствии с «Общие положения обеспечения безопасности 

исследовательских ядерных установок» п . 5 . 1.1 ., 5) НП-033-11 и 

«Правила ядерной безопасности подкритических стендов . ПБЯ ПКС-

2005» (НП-059-05) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за ядерную безопасность на кафедре 
Атомных электрических станций и .о . заведующего кафедрой к.т. н ., 

доцента Аникеева Александра Викторовича . 

2. Приказ № 4677 к от 01 .11 .2007 г. считать утратившим с.илу. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по научной работе Драгунова Виктора Карповича . 

Ректор Н .Д. Рогалев 


